כגון: "זה אני, דור", חוה ורבה, עם עובד, תשכ"ז; "לילך מקבוצת אילנות", צילם: פטר מרום, כתב: נתן יונתן, ספריית פועלים, 1963; "אלינה היא אילנה", מירה מאיר, צילמה: יעל רוזן, ספריית פועלים, 1977, ועוד רבים.
4. מיכל סנונית, "יורם והגור הקטן", צילם: מיכה ברעם, מסדה, 1981.
5. ראה על נושא קרוב: "האיור כרצף-זמן", יוסף שורץ, מעגלי-קריאה 2, אביב תשל"ז, 1977, עמ' 51-79.

על מדרגות הבית, תמונה ב' — פגישת יורם והגור. תמונה ג' — רגלי יורם המתקרר בות אל הגור. דוגמא זו מראה שהתצלומים קדמו לטקסט, הם מפורטים יותר ממנו ומספרים את הסיפור בדרך עצמאית. הסיפור המילולי אינו מדביק את קצב העלילה שבתמונות אלא מפגיר אחריו.

תמיד נעלי מאובקות. אם תראו בתל-אביב יהודי שראשו מגולה, על חטמו משקפים, נעליו מאובקות ובידו סל עובר על גדותיו סלק ובצלים וצנון — תדעו שאני הוא המביא ירקות הביתה, אוכל לחמשת ילדי... — בצורה חייכנית זו הציג את עצמו הסופר והמנ-שורר אברהם רגלסון (בפתח ספרו המלבב "מסע הבגובות לארץ ישראל). בכ"ח באב תשמ"א (28 באוגוסט 1981) נפטר רגלסון בביתו שבנוה-מונסון, והוא בן 85 שנה. אברהם רגלסון נולד בעיירה הלוסק (פלך מינסק, רוסיה הלבנה) בחשוון תרנ"ז (אוקטובר 1896) לאביו הנגר. בילדותו למד ב"חדר", עד שבגיל תשע היגר עם משפחתו לארצות-הברית, שם למד במוסדות-חינוך יהודיים והרחיב את השכלתו על-ידי קריאה שקודה, מקיפה ומעמיקה. זמנמה עסק בהוראה, ואחר-כך בספרנות. בגיל 24 הדפיס את שיריו הראשונים בכתב-העת "מקלט" (ניו-יורק, 1924), ומאז פרסם שירים וסיפורים, מסות ומאמרים, אגדות ותרגומים ברוב כתבי-העת העב-ריים.

הקטנים יאהבו לשמוע אותו שוב ושוב, שהרי זה נפלא בעזרת מטריה ו"טיפ טיפה" דמיון לטייל ברחבי העולם.

## הספר הטוב במחיר כוזל

מפעל "הספר הטוב במחיר כוזל" מיסודו של המדור לספרות ילדים שבמשרד החינוך והתרבות קיים מאז תש"ל. באמצעותו הופצו עד כה 81 ספרים, המיועדים לילדים בני גילים שונים בכך-514,368 עותקים.

בחוברת ב' של כתביהעת (השון תשל"ה, אוקטובר 1974) מופיעה רשימת הספרים שהופצו בשנים תשל"ל-תשל"ד, ובחוברת ד' (ט"ז) (סיון תשל"ח, יוני 1978) מצויינים הספרים שהופצו בשנים תשל"ה-תשל"ח ובחוברת ג'ד (י"ט-כ) (איר תשל"ט - מאי 1979) מופיעה רשימת הספרים שהופצו בשנים תשל"ח-תשל"ט. להלן רשימת הספרים שנכללו במפעל מאז מחזור ב' של שנה"ל תשל"ט.

השנה הספר המחבר ההוצאה מספר העותקים
תש"מ
מחזור א' המקהלה העליונה לאה נאור יבנה 10,000
מר גוזמאי הבדאי לאה גולדברג ספרית פועלים 8,000
אל עיר בעורי בגימין טנא עם עובד 3,700
מחזור ב'

אופק אוריאל, גילגוליה של אגדת אצבעונית, עו"מ / כ"ה / 3—9
8. אופק אוריאל, בנימין הלוי ז"ל, ד' / כ"ה / 32
9. אופק אוריאל, הרפה גבר על העו, עו"מ / כ"ו—כ"ז / 26—31
10. אופק אוריאל, י. ד. קמזון ז"ל, ד' / כ"ז—כ"ז / 51

\* בחוברת י"ג (אלול תשל"ט, ספטמבר 1977) נדפס מפתח לחבורות א'—י"ב. בחוברת י"ט—כ' (אייר תשל"ט, נואי 1979) נדפס מפתח לחבורות י"ג—כ'.

\*\* מקרא: ראשי התיבות = המדור (עו"מ = עיון ומחקר, ד' = דמויות, ח"ק = חווית הקריאה, מ' = מיתודיה, ב' = ביקורת, מש"ב = מושט בעולם), האות השניה = מס' החוברת. המספר = מספר העמוד. (לדוגמה: עו"מ / י"ג / 3—11 — פירושו: המאמר נדפס במדור "עיון ומחקר", בחוברת י"ג, בעמודים 3—11).